
                                   

                      

Página: 1 
 

/ 1 
   

                                   

                    

               

    

ESTADO DE SANTA CATARINA 

       

 

 

         

     

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO 
         

   

FUNDO MUNICIPAL SAÚDE VARGEM BONITA 
  

          

     

Nr.:   3/2022 
          

                         

   

CNPJ: 10.536.938/0001-84 Telefone: (49) 3548-3019 
      

     

   Processo Adm.: 6/2022 
  

   

Endereço: Rua Coronel Vitório, 966 - Centro 
    

         

     

   Data do Processo: 17/05/2022 
  

   

CEP: 89675-000 - Vargem Bonita 
    

         

               

 

   

                                   

  

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO 

   

                                   

   

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, 
especialmente pela Lei 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão de 
Licitações, resolve: 

   

                                   

  

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos: 
   

                                   

       

a) Nr. Processo: 
  

6/2022 
 

       

b) Nr. Licitação: 
 

3/2022 - IL 
   

       

c) Modalidade: Inexigibilidade de licitação 
   

          

17/05/2022 
   

       

e) Objeto da Licitação: 
 

Contratação de serviços para realização de PROCEDIMENTOS LABORATORIAIS 
RELACIONADOS À CONFECÇÃO E FORNECIMENTO PERSONALIZADO DE 
PRÓTESES TOTAIS MANDIBULARES E MAXILARES, PRÓTESES PARCIAIS 
REMOVÍVEIS MANDIBULARES E MAXILARES 

     

                 

                                   

   

Participante: ETC LABORATORIO DE PROTESE DENTARIA LTDA 
     

                                   

   

Item Especificação Qtd. 
  

Valor Unitário Valor Total 
     

                                   

   

1 CONFECÇÃO E FORNECIMENTO PERSONALIZADO DE PRÓTESES - 

CONFECÇÃO E FORNECIMENTO PERSONALIZADO DE PRÓTESES TOTAIS 

MANDIBULARES E MAXILARES, PRÓTESES PARCIAIS REMOVÍVEIS 

MANDIBULARES E MAXILARES 

1,000 UN 
 

50.000,00 50.000,00 
     

                              

                                   

               

Total do Participante: 
           

               

50.000,00 
    

                            

                                   

                

Total Geral: 
          

                

50.000,00 
   

                            

                                   

     

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s): 
    

                                   

        

Descrição da Despesa Dotação Valor Estimado 
      

                                   

           

 

Manutenção das Atividades de Atenção Básica à Saúde 
 

09.002.10.301.0008.2030.3.3.90.00.00 R$ 50.000,00 
 

      

                                   

             

   

Vargem Bonita,  
 

19/05/2022 
     

            

         

                      

 

JONAS VESARO MACEDO 
   

FERNANDA CAETANO ANZOLLIN 

PRESIDENTE COMISSÃO DE LICITAÇÕES 

  

           

 

SECRETÁRIO DE SAÚDE 
     

       

 

  

 


